

Ved å stemme i kirkevalget, er du med på å forme morgendagens kirke.



Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på nett fra 10. august til og med 6. september 2023. **Skann QR-koden eller besøk kirkevalget.no.** Husk at det er hemmelig valg!



Rønvik menighet

Kontakt oss på tlf 91 90 41 33 eller e-post mn923@kirken.no
<https://www.kirken.no/ronvik-kjerringoy>

Kirkevalget

2023



Hva er viktig for deg?

Stem i kirkevalget



DEN NORSKE KIRKE

Sett inn navn på menigheten her



Det er kirkevalg 10.* og 11. september 2023. Medlemmer i Den norske kirke kan stemme ved kirkevalget. Når du bruker din stemme, er du med på å skape framtidens kirke.

Hva er kirkevalget?

Kirkevalget er et demokratisk valg der du kan være med på å velge hvem som skal styre Den norske kirke de neste fire årene. Det velges representanter til menighetsråd (lokkalt), bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet (nasjonalt).

Hvem har stemmerett?

Alle medlemmer i kirken har stemmerett i soknet de bor i fra året de fyller 15. Er du døpt og ikke har meldt deg ut, er du medlem i Den norske kirke. Du kan se ditt medlemskap på kirken.no/medlem.

Hvorfor stemme?

Ved å stemme i kirkevalget, bidrar du til at kirken er en demokratisk folkekirke. Du kan gi din stemme til representanter du er enig med, og som du tror vil gjøre en god innsats for kirken der du bor. Kirken er demokratisk, og alle medlemmer har rett til å si hva de mener.

Hvem velges i kirkevalget?

I kirkevalget skal det velges representanter til to råd: menighetsråd og bispedømmeråd. Menighetsrådet er de folkevalgte i kirken der du bor, som bestemmer hvilke saker man skal jobbe med i kirken i lokalsamfunnet.



Bispedømmerådet jobber med strategier og bestemmer viktige veivalg for kirken regionalt. I tillegg utgjør alle landets 11 bispedømmeråd Kirkemøtet, som er kirkenes øverste demokratiske organ.

Hva er forskjellen på listene i valget til bispedømmeråd og Kirkemøtet?

Listene har ulik profil med ulike synspunkter på hva som er viktig å prioritere i kirken. Du kan besøke hjemmesidene til de ulike listene for å bli bedre kjent med hva listene og kandidatene står for.

Hvordan stemmer jeg?

Forhåndsstem digitalt – det er det enkleste. Se hvordan på baksiden av denne brosjyren.

Hvis du ønsker å stemme på papir på valgdagen:
gå inn på kirkevalget.no for å finne



ut hvor og når du kan møte opp for å stemme der du bor.

Det vil være på samme tid og sted som det offentlige valget.

Du kan også møte opp i valglokaler over hele landet for å forhåndsstemme digitalt eller på papir onsdag 31. august kl. 15.00–20.00. Alle menigheter skal tilby fysisk forhåndsstemming også andre dager, finn ut hvor og når på kirkevalget.no.

Mer informasjon?

Du finner alt av informasjon om [kirkevalget på kirkevalget.no](http://kirkevalget.no).

**Valgdagen er 11. september. I mange kommuner er det også valg 10. september. Finn oversikt over tid og sted på for valget på kirkevalget.no.*